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10 Stufen Rechenpyramide. Startzahlen zwischen maximal 1 und 3. (Level 1)

753

366 387

188 178 209

103 85 93 116

59 44 41 52 64

34 25 19 22 30 34

19 15 10 9 13 17 17

10 9 6 4 5 8 9 8

5 5 4 2 2 3 5 4 4

3 2 3 1 1 1 2 3 1 3

 — 

1396

668 728

314 354 374

145 169 185 189

66 79 90 95 94

30 36 43 47 48 46

14 16 20 23 24 24 22

7 7 9 11 12 12 12 10

4 3 4 5 6 6 6 6 4

3 1 2 2 3 3 3 3 3 1

 — 

www.bin-dann-weg.de -> Ferienwohnungen und Ferienhäuser
www.kleinanzeigen-und-annoncen.de ->  Kostenlose Kleinanzeigen deutschlandweit

www.das-bastelteam.de  -> Rechenpyramide 

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          

 

  

   

    

     

      

       

        

         

          


